
POKYNY
2020-08-25J05059

SADY (KOTOUČŮ) ROTORU ZADNÍ BRZDY

OBECNÉ INFORMACE
Čísla sad
41832-05A, 42158-07A, 44102-95A, 44108-95A, 44357-00A,
44359-00A, 44366-00A, 44368-00A, 44421-09A, 44706-03A,
44822-00A, 44857-02A, 45047-06A, 46641-07A, 46777-09A,
48979-10, 41500005, 41500038, 41500069, 41500097,
41500109, 41500110, 41500156, 41500161, 41500174,
41500175

Modely
Informace o příslušenství pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Požadavky na montáž
Středněpevnostní zajišťovač a těsnicí tmel (modrý) LOCTITE
243 MEDIUM STRENGTH THREADLOCKER AND SEALANT
(BLUE) (99642-97)

Montáž na 17palcových kolech FXSTD vyžaduje samostatný
nákup sady středové desky (43837-00).

Pro sady 44102-95A a 44108-95A:

• Tento brzdový kotouč lze použít POUZE se sadou brzdové
destičky (44209-87C). Pokud nepoužijete tuto sadu brzdové
destičky, kotouč se poškodí a zkrátí se jeho životnost.

• Sada brzdové destičky 44209-87C je Originální vybavení
(OE) v modelech z roku 1992 a novějších a musí být použita
na tyto modely. Modely z roku 1991 a dřívější musí také
používat sadu brzdové destičky 44209-87C. Tyto destičky
můžete identifikovat podle čísla 56 vyraženého na vnější
straně zadního povrchu brzdové destičky naproti frikčnímu
materiálu.

VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

POZNÁMKA
Tento návod odkazuje na informace v servisní příručce. Tato
montáž vyžaduje servisní příručku daného modelu motocyklu,
kterou můžete získat u prodejce motocyklů Harley-Davidson.

Obsah sady
Viz Ilustrace 1 a Tabulka 1.

MONTÁŽ
1. Viz servisní příručka s pokyny pro odebrání a demontáž

brzdového kotouče.

OZNÁMENÍ

Nepoužívejte opakovaně brzdový kotouč ani šrouby rotoru.
Opakované použití těchto šroubů může způsobit ztrátu
kroutivého momentu a poškození brzdových součástí.
(00319c)

2. Namontujte nový brzdový kotouč. Viz servisní příručka.

POZNÁMKA
Během prvních 483 km (300 mil) se vyhněte tvrdým
zastavením. Tvrdá zastavení během období záběhu
podráždí brzdové kotouče.

a. Na závity nových chromovaných šroubů ze sady
naneste několik kapek přípravku k zajištění závitů.

Středněpevnostní zajišťovač a těsnicí tmel (modrý)
LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKER AND SEALANT (BLUE)
(99642-97)

b. Brzdový kotouč namontujte POUZE pomocí nových
chromovaných šroubů. Utáhněte.
Krouticí moment: 54 N·m (40 ft-lbs)

3. Sady 41500174 a 41500175:

a. Drážku na čele rotoru zarovnejte s paprskem vedle
vzduchového ventilku.

b. Pokud otvory šroubů nejsou slícovány, posuňte rotor,
aby se drážka zarovnala s dalším paprskem vedle
vzduchového ventilku.

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J05059
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J05059


SERVISNÍ DÍLY

1

2

1427462

Rotor brzdy1.
Šrouby2.

Ilustrace 1. Servisní díly: Sady (kotoučů) rotoru zadní brzdy

Tabulka 1. Servisní díly: Sady (kotoučů) rotoru zadní brzdy

Číslo díluPopis (množství)Polož-
kaSady

Neprodává
se samostat-
ně

Rotor brzdy, zadní1
VŠECH-
NY sady
kromě
41500174,
415001755,
41500156,
41500161

4563Šroub, chromovaný (5)2

Neprodává
se samostat-
ně

Rotor brzdy, zadní1
41500174,
41500175,
41500156,
41500161 43567-92Šroub (5)2

2 / 2 J05059


	OBECNÉ INFORMACE
	Čísla sad
	Modely
	Požadavky na montáž
	Obsah sady

	MONTÁŽ
	SERVISNÍ DÍLY

